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Ank. till Riksd. kansli den 5 mars 1889, kl. i! !'. ni

Memorial, med förslag till voteringsproposifiorter i anledning af 
kamrarnes skiljaktiga beslut i frågor rörande anslagen 
under riksstat ens femte hufvudtitel.

(1:a IT. A.i

Sedan statsutskottet erhållit del åt kamrarnes beslut i anledning åt 
utskottets utlåtande n:o 6, angående regleringen åt utgifterna under riks
stat tens femte hufvudtitel, får utskottet här nedan framställa de förslag till 
voteringspropositioner, hvartill berörda beslut funnits föranleda.

l:o.

Sedan Kongl. Maj:t till anskaffande af två 2:a klassens minbåtar på 
extra stat för år 1890 äskat ett belopp af 210,000 kronor, hade utskottet i 
punkt 10:o af sitt ofvannämnda utlåtande hemstält, att Kongl. Maj:ts före
varande framställning icke mätte vinna Riksdagens bifall.

.Då Första Kammaren med utslag å utskottets hemställan bifallit 
Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda framställning, men Andra Kammaren bifallit 
hvad utskottet hemstält, får utskottet för denna frågas afgörande medelst 
gemensam omröstning föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Riksdagen, med bifall till Kongl. Maj:ts i ämnet 
gjorda framställning, till anskaffande af två 2:a klassens minbåtar anvisar 
på extra stat för år 1890 ett belopp af 210,000 kronor, röstar

Ja,
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Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Kong! Maj:ts förevarande framställning icke vunnit 
Riksdagens bifall.»

±o.

Sedan Kong!. Maj:t föreslagit, att Riksdagen matte till löneförbättring 
åt lärarne vid sjökrigsskolan på extra stat för år 1890 bevilja 1,860 kronor, hade 
utskottet i punkt 15:o af sitt utlåtande liemstält, att Kong!. Maj:ts föreva
rande framställning måtte på det sätt bifallas, att Riksdagen, under vilkor 
att lärarne vid sjökrigsskolan icke utöfvade lärareverksamhet vid privat läro
anstalt för inträde till sjökrigsskolan, till löneförbättring åt lärarne vid nämnda 
skola, utöfver de 1,300 kronor, som enligt 1888 ars Riksdags medgifvande 
finge dertill användas, på extra stat för år 1890 beviljade 1,860 kronor.

Denna utskottets hemställan har Andra Kammaren bifallit, men af 
Första Kammaren har Kong! Maj:ts framställning angående löneförbättring- 
åt lärarne vid sjökrigsskolan blifvit på det sätt bifallen, att Riksdagen till 
löneförbättring åt lärarne vid nämnda skola utöfver de 1,300 kronor, som 
enligt 1888 ars Riksdags medgifvande (inge dertill användas, på extra stat 
för år 1890 beviljade 1,86<» kronor, under vilkor att den af sjökrigsskolans 
lärare, som deraf ville komma i åtnjutande, icke Unge jemte sin lärare
befattning vid nämnda skola utöfva lärareverksamhet vid någon undervisnings
anstalt för inträde i sjökrigsskolan.

Dä frågan alltså maste afgöras medelst gemensam omröstning, får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition:

» Den, som vill, att Riksdagen på det sätt bifaller Kong! Maj:ts fram
ställning angående löneförbättring åt lärarne vid sjökrigsskolan, att Riksdagen 
till löneförbättring åt lärarne vid nämnda skola utöfver de 1,300 kronor, 
som enligt 1888 års Riksdags medgifvande få dertill användas, på extra stat 
för ar 1890 beviljar 1,860 kronor, under vilkor att den af sjökrigsskolans 
lärare, som deraf vill komma i åtnjutande, icke får jemte sin lärarebefattning- 
vid nämnda skola utöfva lärareverksamhet vid någon undervisningsanstalt för 
inträde i sjökrigsskolan, instäl

la;

Den, det ej vill, röstar



Vinner Nej, har Kong! Maj:ts förevarande framställning på det sätt 
bifallits, att Riksdagen, under vilkor att lärarne vid sjökrigsskolan icke utöfva 
lärareverksamhet vid privat läroanstalt för inträde till sjökrigsskolan, till 
löneförbättring åt lärarne vid nämnda skola, utöfver de 1,300 kronor, som 
enligt 1888 års Riksdags medgifvande få dertill användas, pa extra stat för 
ar 1890 beviljat 1,800 kronor.»

Stockholm den 5 mars 1889.
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